
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

860 05/11/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE TELEPASS E AUTOSTRADE. GIUGNO -OTTOBRE 

2021.CANONE TELEPASS CIG: Z99301DF06 PEDAGGI AUTOSTRADALI 

CIG: Z13301DF2F 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;  
 
VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale no 20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali;  
 
RICHIAMATA la determina di impegno n. 73 del 19/01/2021;  
 
PRESO atto delle seguenti fatture relative al canone ed ai pedaggi autostradali:  
- fatt. n. 900020895T del 30/07/2021 di € 3,78 (€ 3,10 IVA di legge esclusa) per canone 
telepass mese di giugno;  
- fatt. n. 900019607D del 30/07/2021 di € 69,80 (€ 57,21 IVA esclusa) per pedaggi autostradali 
giugno/luglio; 
 - fatt. n. 900024220T del 30/08/2021 di € 3,78 (€ 3,10 IVA di legge esclusa) per canone 
telepass mese di luglio;  
- fatt. n. 900022690D del 30/08/2021 di € 81,61 (€ 66,89 IVA esclusa) per pedaggi autostradali 
luglio/agosto; 
- fatt. n. 68335284T del 30/09/2021 di € 3,78 (€ 3,10 IVA di legge esclusa) per canone 
telepass mese di agosto; 
- fatt. n. 18189715D del 30/09/2021 di € 70,39 (€ 57,70 IVA esclusa) per pedaggi autostradali 
agosto/settembre; 
- fatt. n. 900026960D del 30/10/2021 di € 155,00 (€ 127,05 IVA di legge esclusa) per pedaggi 
autostradali mese agosto/settembre; 
- fatt. n. 900029843T del 30/10/2021 di € 7,56 (€ 6,20 IVA di legge esclusa) per canone 
telepass; 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000;  

 

DETERMINA 
Per quanto sopra esposto e motivato,  
di LIQUIDARE alla Telepass spa le seguenti fatture:  
- fatt. n. 900020895T del 30/07/2021 di € 3,78 (€ 3,10 IVA di legge esclusa) per canone 
telepass mese di giugno;  
- fatt. n. 900019607D del 30/07/2021 di € 69,80 (€ 57,21 IVA esclusa) per pedaggi autostradali 
giugno/luglio; 
 - fatt. n. 900024220T del 30/08/2021 di € 3,78 (€ 3,10 IVA di legge esclusa) per canone 
telepass mese di luglio;  
- fatt. n. 900022690D del 30/08/2021 di € 81,61 (€ 66,89 IVA esclusa) per pedaggi autostradali 
luglio/agosto; 
- fatt. n. 68335284T del 30/09/2021 di € 3,78 (€ 3,10 IVA di legge esclusa) per canone 
telepass mese di agosto; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

- fatt. n. 18189715D del 30/09/2021 di € 70,39 (€ 57,70 IVA esclusa) per pedaggi autostradali 
agosto/settembre; 
- fatt. n. 900026960D del 30/10/2021 di € 155,00 (€ 127,05 IVA di legge esclusa) per pedaggi 
autostradali mese agosto/settembre; 
- fatt. n. 900029843T del 30/10/2021 di € 7,56 (€ 6,20 IVA di legge esclusa) per canone 
telepass; 
di IMPUTARE la spesa di € 18,90 al Cap. 82/1 (canone) ed € 376,80 al Cap. 1628/1 (pedaggi) 
del bilancio corrente;  
 
di RICHIAMARE i seguenti CIG:  
- per canone TELEPASS CIG: Z99301DF06  

- per pedaggi CIG: Z13301DF2F  

 
di INVIARE all’Ufficio Finanziario per le verifiche e gli adempimenti di competenza;  
 
La presente determinazione:  
- ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l'apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del Settore 
competente.  

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all'albo pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000  

 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 12/01/2022 da Carapucci Alessandra.


